Cereus, Crucifixus corona B. V. in manu.

16. Inter

16 Inter varias ad mortem sanctè obeundam præparationes referri etiam potest *Petri Carilli* præparatio. Is è Magistro et Philosopho, Coadiutor vt esset, impetrauit: de Christo passo, et B. V. libentissimè, nec vnquam ferè sine lachrymis, audiebat. Pro præparatione ad mortem, se cingebat ferreo cilicio; quotidianà, eaq; geminà, verberatione, vnà, eaq; præparca potius quàm frugili, comestione contentus. Oratione præmissà futura prædixit, euentu secuto. Moriturus, vltimis connisus viribus, è lecto se collegit humi ingenua: erexit brachia orantis gestu, et instar S. Pauli primi Eremitæ morientis expandit, orauit, et felix anima mentem in Deum eleuatam etiam ipsa felici migratione secuta, cadauer in situ illo flectentis, et elatis aperitq;, quasi ad Dei ac æternitatis amplexum, brachijs reliquit, ab Infirmario euigilante, alijsq; sic repertum. P. Ludovicus Thuardus sæpè repetens inter dolores illud: *Deus meus, & omnia*; à quotquot Patribus visitabatur non priùs illos abire patiebatur, quàm benedictione à singulis impetrata; pro apparatione felici ad mortem.

Orans moritur 4. Iulii 1615. Annuae Oropesanae.

8. Febr. 1615.

9. Sept. 1648.

17 P. Stanislaus Nosarzewski Orsæ obiit. Reperta est post eius mortem in mensa cubiculi charta, quam ille tremulà manu in hæc verba conscripserat: 1. Ego N. doleo intimè de peccatis meis; non ob infernum meri-

meritum, sed quia offendi, *Deus*, te bonum in te. & offero me etiam ad poenas inferni. 2. Gratias tibi ago pro omnibus beneficijs, etiam pro hoc permissio morbo, cuius causa sum. 3. Dolores meos præteritos, & modernos, & omnia tædia, unio cum Passione tuâ, benignissime *Iesu*; illaq; offero ad gloriam tuam, ac satisfactionem. 4. Da mihi gratiam ut possim vitare peccata; & hos ferre dolores. 5. Beatissima Virgo, & omnes Sancti, intercedite pro me.

Actus selectissimos in chartam pro morte referre.

18 *P. Hieronymus Prado* Romæ decedens cum lætus mortis nuncium accepisset, manusq; attentius contemplaretur, causam rogatus; contemplor, inquit, quas olim iterum videbo: *Et in carne mea videbo Deum Salvatorem meum.*

1595.  
Actus fidei renouandi.

19 Nobilis pro morte apparationis instar habuit *P. Iacobus Granadus*, Examens particulare facere, ac notare vsq; ad extremum diem, quò nullus illi dies transfret sine lineâ, siue sinè puncto, vsq; mortem quæ est ultima linea rerum. *P. Andreas Sednik* in lineis examinis particularis puncta etiam supremis vitæ diebus tremulâ iam manu notabat.